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3 Arbitre : MARTELET Bernard
Référence Pcn : 3119312

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1 C A 4 71,429 0 0
2 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P A 12 66,786 50 0
3 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N B 1 63,571 50 0
4 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N B 8 60,357 50 0
5 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N A 6 59,286 50 0
6 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C A 16 58,214 50 0
7 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1 N B 2 57,357 50 0
8 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T 1 C A 15 57,143 50 0
9 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N B 13 56,786 50 0

10 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P B 16 56,429 50 0
11 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1 A 7 55,714 50 0
12 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N B 3 54,643 50 0
13 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 01  1K A 9 51,786 50 0
14 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 04 1T A 1 51,071 50 0
15 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T B 11 50,357 50 0
16 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 1 N A 10 49,286 50 0
17 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T B 15 48,214
18 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T B 12 47,857
19 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C 1 T A 14 47,500
20 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1TB 7 46,786
21 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 1 T B 10 46,786
22 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K B 6 46,786
23 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P A 13 45,714
24 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  1T B 5 43,214
25 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K A 3 41,429
26 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K B 14 40,714
27 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04  2P 1 C A 11 40,000
28 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P 1 K B 9 40,000
29 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N B 4 39,643
30 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C A 8 37,143
31 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K A 5 36,429
32 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1 T A 2 31,072
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3 Arbitre : MARTELET Bernard
Référence Pcn : 3119312

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  A 13 A 14 61,429
2 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  BB 4 61,072
3 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K B 3 60,000
4 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P 1 K BB 7 58,571
5 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  A 3 58,214
6 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T 1 C A 1A 13 57,143
7 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  B 4 B 11 56,429
8 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C  A 8 A 12 55,714
9 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  B 11 B 16 54,286

10 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 1 T B 9 52,857
11 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  A 12 B 2 52,857
12 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  A 16 B 10 52,500
13 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1 N B 2 B 14 51,786
14 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1 T A 2 B 15 51,429
15 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K A 4 50,714
16 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  B 8A 5 50,357
17 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K  A A 16 50,000
18 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04  2P 1 C A 8 50,000
19 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 1 N A 15 49,286
20 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  B 15 B 1 48,929
21 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 04 1T A 1B 12 48,929
22 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  A 6 A 9 47,143
23 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1 B 8 45,714
24 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 01  1K  A 9 A 11 43,929
25 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1 C A 4 A 1 43,929
26 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  B 6 A 10 43,214
27 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1TB 5 42,857
28 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N  B 1 B 6 42,143
29 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  B 1 A 2 40,714
30 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  1T B 13 39,643
31 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  B 3 A 7 39,286
32 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C 1 T A A 6 38,929
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3 Arbitre : MARTELET Bernard
Référence Pcn : 3119312

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  A 12 B 2 119,643 0 0
2 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  BB 4 117,500 0 0
3 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1 C A 4 A 1 115,357 0 0
4 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  A 3 115,000 0 0
5 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T 1 C A 1A 13 114,286 0 0
6 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  B 8A 5 110,714 0 0
7 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  A 16 B 10 110,714 0 0
8 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1 N B 2 B 14 109,143 0 0
9 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  A 13 A 14 107,143 0 0

10 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  A 6 A 9 106,429 0 0
11 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N  B 1 B 6 105,714 0 0
12 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  B 11 B 16 104,643 0 0
13 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1 B 8 101,429 0 0
14 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K B 3 101,429 0 0
15 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 04 1T A 1B 12 100,000 0 0
16 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 1 T B 9 99,643 0 0
17 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P 1 K BB 7 98,571 0
18 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 1 N A 15 98,571 0
19 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  B 15 B 1 97,143 0
20 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  B 4 B 11 96,071 0
21 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 01  1K  A 9 A 11 95,714 0
22 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  B 3 A 7 93,928 0
23 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C  A 8 A 12 92,857 0
24 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K A 4 91,429 0
25 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04  2P 1 C A 8 90,000 0
26 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  B 6 A 10 90,000 0
27 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1TB 5 89,643 0
28 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  B 1 A 2 88,572 0
29 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K  A A 16 86,429 0
30 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C 1 T A A 6 86,429 0
31 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  1T B 13 82,857 0
32 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1 T A 2 B 15 82,500 0
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3 37 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 3931202

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1 C A 4 A 1 E3 A 66,071
2 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  A 16 B 10 S3 A 61,905
3 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  B 4 B 11 O3 A 61,107
4 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  A 13 A 1N3 A 54,762
5 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N E5 A 56,048
6 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1 N B 2 B 14 N2 A 54,464
7 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T O5 A 53,572
8 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P S6 A 53,571
9 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T O7 A 52,381

10 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P N5 A 51,881
11 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C S7 A 50,988
12 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T E7 A 47,619
13 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  B 11 B O1 A 50,690
14 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K N6 A 49,107
15 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T S5 A 48,512
16 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  B 8E4 A 47,119
17 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04  2P N7 A 47,417
18 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1 KO2 A 47,321
19 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  B S2 A 46,024
20 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T E2 A 45,631
21 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  A 12 B 2N1 A 47,321
22 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  A 6 A 9 S4 A 45,238
23 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K E6 A 44,940
24 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 01  1K  A 9 A 11 O4 A 43,155
25 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 1 T N4 A 44,048
26 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  B 6 A S1 A 42,262
27 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  B 3 A 7 E1 A 41,071
28 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N O6 A 40,774
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3 29 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 3931202

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  A 12 B 2E3 A 63,125 720 23
2 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T O7 A O4 A 62,500 720 16
3 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1 KN4 A 59,000 720 12
4 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K ES1 A 56,458 720 9
5 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  A 6 A 9 S4 A E1 A 60,208 504 7
6 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1 N B 2 B 14 NO5 A 57,708 504 5
7 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P N5 A S5 A 55,625 504 4
8 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1 C A 4 A 1 N1 A 52,708 504 3
9 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  B 4 B 11 N3 A 52,500 352 2

10 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  A 16 B 10 S3S2 A 51,375 352 1
11 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C S7 A O3 A 46,750 352 0
12 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  B 11 B E5 A 45,750 352 0
13 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  A 13 A 1S3 A 47,917 0
14 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N OO1 A 44,167 0
15 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T S5 A N5 A 43,125 0
16 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  B E4 A 41,667 0
17 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N E5 A N2 A 41,667 0
18 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P S6 AO2 A 39,375 0
19 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T E7 A E2 A 38,750 0
20 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  B 8S4 A 38,125 0
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3 37 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 3931202

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1 C A 4 A 1 N1 A 245,347 5000 23
2 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  A 12 B 2E3 A 241,924 4737 16
3 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T O7 A O4 A 241,161 4435 12
4 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  A 16 B 10 S3S2 A 234,795 4132 9
5 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1 N B 2 B 14 NO5 A 232,695 3830 7
6 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  A 6 A 9 S4 A E1 A 223,168 3528 5
7 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  B 4 B 11 N3 A 220,609 3225 4
8 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  A 13 A 1S3 A 219,747 2923 3
9 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1 KN4 A 218,966 2721 2

10 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P N5 A S5 A 217,015 2520 1
11 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  B E4 A 213,742 2318 0
12 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K ES1 A 213,543 2116 0
13 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N E5 A N2 A 212,481 1915 0
14 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T  B 11 B E5 A 210,480 1713 0
15 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N OO1 A 208,604 1512 0
16 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  B 8S4 A 204,033 1411 0
17 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T S5 A N5 A 200,531 0
18 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C S7 A O3 A 200,157 0
19 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P S6 AO2 A 200,103 0
20 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T E7 A E2 A 191,705 0
21 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 1 T N4 A 145,893
22 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T O5 A 144,822
23 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K N6 A 142,991
24 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 01  1K  A 9 A 11 O4 A 141,027
25 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04  2P N7 A 139,787
26 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T E2 A 137,556
27 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  B 3 A 7 E1 A 137,053
28 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  B 6 A S1 A 134,375
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